

May 5, 2017

The Manager – Listing BSE Limited (BSE: 507685)

022 22723121

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited.
(NSE: WIPRO)

022 26598237

The Market Operations, NYSE, New York (NYSE: WIT)

0012126565780

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Advertisement for Despatch of Postal Ballot Notice and Form

In continuation to our letter dated May 4, 2017, please find enclosed copy of the advertisement published in today's English and regional newspapers (Business Standard and Kannada Prabha) regarding despatch of Postal Ballot Notice and Form, for your reference.

The same will be made available on the Company's website at the following link – http://www.wipro.com/investors/news-events/bonus/

For Wipro Limited

G Kothandaraman

Maridorsoman

Head-Secretarial and Compliance

SULLOS ASSUENDAMO TIMIS AUT NUE

necessitate increase in product prices and such increase should be allowed immediately. In case of drugs under price control the government should notify revised prices as per GST rate or at least notify a formula for calculating the price revision immediately," said Indian Drug Manufacturers Association president D R Chowdhury.

ness

er ix



there is an overlap and we will reopen them where our presence is thin."

The company took on 70,000 staff through that merger, and expects 17,000-17,500 of those to retire this year, she said, adding that "we are rationalising manpower, we are expanding our reach with the same resources and we are digitising very rapidly."

BLOOMBERG

WIDIO!

WIPRO LIMITED

Registered Office: Doddakannelli, Sarjapur Road, Bangalore 560 035.
Tel: +91-80-2844 0011; Fax: +91 80 - 2844 0054; CIN L32102KA1945PLC020800
Website: www.wipro.com Email: corp-secretarial@wipro.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutary modifications(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force). SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, the approval of Members of Wipro Limited (the "Company") is being sought for the following Ordinary Resolutions by way of Postal Ballot including e-voting:

SI. No.	Description of Ordinary Resolutions
1	Increase in Authorized Share Capital and consequent amendment to Memorandum of Association of the Company
2	Issue of Bonus Shares

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form on May 4, 2017 to all Members of the Company, whose names appear on the Register of Members as maintained by the Registrar and Share Transfer Agent and list of Beneficial Owners, as received from the Depositories on April 28, 2017 i.e. the cut-off date (a) through electronic mail to the Members whose email IDs are registered with the Depository Participants/the Registrar and Share Transfer Agent and (b) through physical mode, along with a self-addressed pre-paid Business. Reply Envelope to the Members whose email IDs are not registered. A person who is not a Member on the cut-off date shall treat this notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited for providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting; both through Postal Ballot and e-voting will commence at 9.00 a.m. (IST) on Friday. May 5, 2017 and will end at 5 p.m. on Saturday, June 3, 2017. The Members can opt for only one mode of voting i.e. physical or e-voting. The detailed procedure for voting has been mentioned in the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. V Sreedharan, Practicing Company Secretary and Partner of V Sreedharan & Associates (Membership No. F2347), as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer on or before 5 p.m. on Saturday, June 3, 2017. Postal ballots received from Members after 5 p.m. IST on Saturday, June 3, 2017 will not be considered as valid.

Any Member who does not receive the postal ballot form may either send an e-mail to corp-secretarial@wipro.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a Duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website on the links (http://www.wipro.com/documents/investors/pdf-files/Wipro-Limited-Bonus-Postal-Ballot-Form.pdf), respectively.

The results of the voting by Postal Ballot (with the Scrutinizer's report) will be announced by the Chairman of the Company on or before Monday, June 5, 2017, at the Registered Office of the Company and will also be displayed on the website of the Company (www.wipro.com), besides being communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar and Share Transfer Agent.

In case of any queries or grievances with regard to voting by Postal Ballot or e-voting, Members can contact Mr. B. Srinivas, Deputy Manager, Karvy Computershare Private Limited at No.: 040-67162222, email id: einward.ris@karvy.com

Place: Bangalore Date: May 4, 2017 For **WIPRO LIMITED**M. Sanaulla Khan

Company Secretary

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸುವಂತೆ ಮನವಿ ಮಾಡ ಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

್ ಪೊಲೀಸ್ ಆಧಿಕಾರಿಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟಂತೆ ಪ್ರಕಾಶ್ ಸಿಂಗ್, ಯೂನಿಯನ್ ಆಫ್ ಇಲಾಖೆಗೆ ನೀಡಬೇಕು ಎಂದು ನ್ಯಾಯಾಲಿಯ ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಈ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ 2010ರಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮಂಡಳಿ ಆರಂಭಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದರೆ,ಆದು ನೆಪಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ಎಂಬುವಂತೆ ಕಾರ್ಯನಿ ನಿರ್ಯಾಜಸುವಂತ್ರ ಜಿಜ್-ಎಜ್ಐ ಮತ್ತು ಸ್ಥಿಪ್ ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ 165 ಶಿಫಾರಸು ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಬರೆದಿದ್ದಾರೆ. ಇದು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ತೀರ್ಪನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಮಾಡಿದಂತಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದರು.

7ರಿಂದ ಹವ್ಯಕ ಭವನದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪನೆ, ಕುಂಭಾಭಿಷೇಕ

• ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಶ್ರೀ ಅಖಿಲ ಹವ್ಯಕ ಮಹಾಸಭಾ (ಬೆಂಗಳೂರು) ವತಿಯಿಂದ ಮೇ 7ರಿಂದ 3 ದಿನಗಳ ಕಾಲ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಿ ವಿನಾಯಕ ದೇವರ ಪುನಃ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾ ಪನೆ ಹಾಗೂ ಬ್ರಹ್ಮ ಕುಂಭಾಭಿಷೇಕ ಮಹೋತ್ಸವವನ್ನು ನಗರದ ಮಲ್ಲೇ ಶ್ವರ ಎಂಟನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಹವ್ಯಕ ಭವನದಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇ 9ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 11ಕ್ಕೆ ಸಭಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ಯನ್ನು ಶ್ರೀ ಅಖಿಲ ಹವ್ಯಕ ಮಹಾ ಸಭಾ (ಬೆಂಗಳೂರು) ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಡಾ.ಗಿರಿಧರ ಕಜೆ ವಹಿಸಲಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಸಂಘತಿಳಿಸಿದೆ.

ಈ ವೇಳೆ ಹೊರನಾಡು ಆದಿ ಶಕ್ತಾತ್ಮಕ ಶ್ರೀ ಅನ್ನ ಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಧರ್ಮ ದರ್ಶಿ ಭೀಮೇಶ್ವರ ಜೋಷಿ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಶಾಸಕರಾದ ಡಾ.ಸಿ.ಎನ್.ಅಶ್ವಕ್ಷ್ ನಾರಾಯಣ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಸದಸ್ಯ ಮಂಜುನಾ ಥರಾಜು ಭಾಗವಹಿಸಲಿದ್ದಾರೆ.

3 ದಿಸದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು: ಮೇ 7ರಂದು ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ ಗಣಪತಿ ಪೂಜೆ, ಪುಣ್ಯಾಹ, ನಾಂದಿ, ಬ್ರಹ್ಮ ಕೂರ್ಚಾ ಹೋಮ, ಬಿಂಬಶುದ್ದಿ, ಗಣಪತಿ ಹೋಮ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಅಂದು ಸಂಜೆ ಪ್ರಧಾನ ಸಂಕಲ್ಪ, ಋತ್ತಿಗ್ವ ರ್ಣನೆ, ಕೃಚ್ಛಾಭರಣೆ, ಆಲಯ ಪ್ರತಿಗ್ರಹ, ಆವರಣೆ ಶುದ್ಧಿ, ಯಾಗ ಶಾಲಾ ಪ್ರವೇಶ, ಕಲ ಶಸ್ಥಾಪನೆ, ರಾಕ್ಷೋಘ್ನ ಹೋಮ ಮತ್ತು ವಾಸ್ತು ಹೋಮ, ಬಲಿ ನೆರವೇರಲಿದೆ.

ಮೇ 8ರಂಗು ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ ಪ್ರತಿ ಪ್ಯಾಪನಾಂಗ ಹೋಮ, ನ್ಯಾಸಾದಿಗಳು, ಮೂರ್ತಿಪ್ರತಿಷ್ಠೆ, ತತ್ತ ತ್ವಕಲಾಹೋಮ, ಕಲಶಾಭಿಷೇಕ. ಸಂಜ ಬ್ರಹ್ಮ ಕುಂಭಾಭಿಷೇಕಾಂಗ ಕಲಶಸ್ಥಾಪನೆ, ರಾಜೋಪಚಾರ ಪೂಜೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಮೇ 9ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ನವಗ್ರಹ ಶಾಂತಿ, ಚತುರ್ದ್ರವ್ಯ ಅಥರ್ವಶೀರ್ಷಹೋಮ, ಪೂರ್ಣಾ ಹುತಿ, ಬ್ರಹ್ಮ ಕುಂಭಾಭಿಷೇಕ, ಮಹಾಪೂಜೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಶ್ರೀ ಅಖಿಲ ಹವ್ಯಕ ಮಹಾಸಭಾ

wipro) ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ದೊಡ್ಡ ಕನ್ನಲ್ಲಿ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 035 ದೂ: +91-80-2844 0011, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80-2844 0054, CIN: L32102KA1945PLC020800 Website: <u>www.wipro.com</u>, Email: <u>corp-secretarial@wipro.com</u>

ಸೂಚನೆ

ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೇ, 2014 ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 22 ರ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ, 2013 ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 110 ರ ಮುಂದುವರಿಕೆಯಾಗಿ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ ಅಥವಾ ಆಗಾಗ ಆಗಿರುವ ಪುನರ್ ರಚನೆ(ಗಳು), 2015ರ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು - ಇವುಗಳಂತೆ ಕೆಳಕಂಡ ಸಾಧಾರಣ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ವಿಪ್ರೋ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸದಸ್ಯರ (ಕಂಪನಿ) ಮಂಜೂರಾತಿ ಯನ್ನು ಇ-ಮತರಾನ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸಾಮಾನ್ಯ ತರಾವುಗಳ ವಿವರಣೆ
1	ಅಧಿಕೃತ ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಳ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸಂಘಟನಾ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಆನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿ
2	ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ವಿತರಣೆ

ಕಂಪನಿಯು ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ನವರು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯ ರ ಹೆಸರುಗಳು ಇವೆಯೊ ಅವರಿಗೆ ಮತ್ತು ನಿಕ್ಷೇಪದಾರರಿಂದ, ಏಪ್ರಿಲ್ 28, 2017 ರಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಅಂದರೆ ನಿಗದಿಕ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇರುವಂತೆ (ಎ) ಇರುವ ಫಲಾನುಭವಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವವರಿಗೆ, ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರು / ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಯಾರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು ನೊಂದಾವಣೆಗೊಂಡಿರುವವೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನ ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ (ಬಿ) ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಐಡಿಯನ್ನು ನೊಂದಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವ-ವಿಳಾಸದ ವ್ಯಾಪಾರ ಉತ್ತರ ಲಕೋಟ ಯೊಂದಿಗೆ ಮೇ 4, 2017 ರಂದು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಾಗದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂಬುದಾಗಿ ಭಾವಿಸಬೇಕು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯ ರಿಗಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂ ಟರ್ಷೇರ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಎರಡೂ ಮೇ 5, 2017 ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09.00 ಕ್ಕೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಜೂನ್ 3, 2017 ರ ತನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ವಿವರವಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅಂಚ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ / ಇ-ಮತದಾನಗಳ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಉತ್ತಮ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತಾಗಲು ಶ್ರೀ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್, ವೃತ್ತಿ ನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ವೃತ್ತಿ ನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಪಾಲುದಾರ (ಸದಸ್ಯ ತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ 2347) ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೋಧ್ (ಸ್ಟ್ಯೂಟಿನೈಸರ್) ರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ರುಜು ಮಾಡಿದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಜೂನ್ 3, 2017 ರ ಶನಿವಾರ ಸಂಜೆ 5 ರೊಳಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪರಿಶೋಧಕರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಜೂನ್ 3, 2017 ರ ಭಾತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5 ರ ನಂತರ ಬರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯ ರ ಅಂಭ ಮತದಾನದ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಿಂಧುವಾದುದೆಂಬುದಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಅಂಚೆ ಮತರಾನ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳದವರು <u>corp-secretarial@wipro.com</u> ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ನಕಲು (ಡೂಪ್ಲಿಕೇಟ್ ಅಂಚೆ ಮತರಾನದ ನಮೂನೆಗಾಗಿ ಕೋರಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತರಾನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತ್ತತ್ವವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಲಿಂಕ್ ಗಳಾದ ಕ್ರಮವಾಗಿ (http://www.wipro.com/documents/investors_pdf-liles/Wipro-Limited-Bonus-Postal-Ballot-Form.pdf) & (http://www.wipro.com/documents/investors/pdf-files/Wipro-Limited-Bonus-Postal-Ballot-Form.pdf) ಗಳಂದಲೂ ಸಂಡಾನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿನ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 5, 2017 ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಘೋಷಿಸುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ (www.wipro.com) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಚ್ ಗಳು, ನಿಕ್ಷೇಪದಾರರು, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಿಗೆ ಸಹ ಮಾಹಿತಿಗಾ/ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ದೂರುಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಬಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಮೇನೇಜರ್, ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 040-67162222, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ- einward.ris@karvy.com ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ವಿಷೋಲಿನಿಗಳ ಸ---